

**KOSZTORYS OFERTOWY****ETAP II****ROBOTY BUDOWLANE**

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA BUDYNKU DYDAKTYCZNEGO UNIwersYTETU WRAZ Z GARAŻEM PODZIEMNYM  
INWESTOR : UNIwersYTET PAPIESKI JANA PAWŁA II  
ADRES INWESTORA : ul. Kanoniczna 25; 31-002 Kraków  
WYKONAWCA ROBÓT : NDI S.A.  
ADRES WYKONAWCY : ul. Powstańców Warszawy 19, 81-718 Sopot  
BRANŻA : ROBOTY BUDOWLANE

Stawka roboczogodziny : 30,00 zł

**NARZUTY**

Koszty pośrednie [Kp] ..... 70,00 % R+S  
Zysk [Z] ..... 15,00 % R+S+Kp(R+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 26 097 057,37 zł

**Słownie: dwadzieścia sześć milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt siedem i 37/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

| Lp.                                                                                       | Podstawa                    | Opis                                                                                                                       | Jedn.obm.      | Ilość     | Cena jedn. | Wartość      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------|--------------|
| <b>BUDOWA BUDYNKU DYDAKTYCZNEGO UNIwersYTETU WRAZ Z GARAŻEM PODZIEMNYM</b>                |                             |                                                                                                                            |                |           |            |              |
| <b>1</b>                                                                                  | <b>45262000-1</b>           | <b>STAN SUROWY ZAMKNIĘTY - KONSTRUKCJE STAŁOWE Z ZABEZPIECZENIEM ANTYKOROZYJNYM</b>                                        |                |           |            |              |
| <b>1.1</b>                                                                                |                             | <b>Konstrukcja przewiązki wg rys. PW-05-03-06-2022-701</b>                                                                 |                |           |            |              |
| 1.1.1                                                                                     | KNR 2-05<br>0114-05         | Dostawa i montaż konstrukcji przewiązki                                                                                    | t              | 10,501    | 20 081,30  | 210 873,73   |
| 1.1.2                                                                                     |                             | Dostawa i montaż obudowy fasady przewiązki                                                                                 | m <sup>2</sup> | 118,000   | 2 657,00   | 313 526,00   |
| 1.1.3                                                                                     |                             | Dach przewiązki - pokrycie blacha wraz ze wszystkimi warstwami                                                             | m <sup>2</sup> | 35,000    | 1 870,00   | 65 450,00    |
| Razem dział: Konstrukcja przewiązki wg rys. PW-05-03-06-2022-701                          |                             |                                                                                                                            |                |           |            | 589 849,73   |
| Razem dział: STAN SUROWY ZAMKNIĘTY - KONSTRUKCJE STAŁOWE Z ZABEZPIECZENIEM ANTYKOROZYJNYM |                             |                                                                                                                            |                |           |            | 589 849,73   |
| <b>2</b>                                                                                  | <b>45111000-8</b>           | <b>STAN WYKOŃCZENIOWY - ARCHITEKTURA</b>                                                                                   |                |           |            |              |
| <b>2.1</b>                                                                                |                             | <b>Wylewki z izolacjami</b>                                                                                                |                |           |            |              |
| 2.1.1                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI POM. TECHNICZNE ORAZ SOCJALNE ZAPLECZA GR. 20 cm                                                                  | m <sup>2</sup> | 1 258,710 | 100,99     | 127 117,12   |
| 2.1.2                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PARTERU - GR. 15 cm                                                                                               | m <sup>2</sup> | 2 006,840 | 90,89      | 182 401,69   |
| 2.1.3                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKA W TURNIKIECIE gr. 15 cm                                                                                           | m <sup>2</sup> | 21,700    | 94,29      | 2 046,09     |
| 2.1.4                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | PODŁOGA TRYBUN AULI                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 574,580   | 90,89      | 52 223,58    |
| 2.1.5                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTER KOMUNIKACJA - GR. 10 cm                                                                                    | m <sup>2</sup> | 1 833,930 | 68,12      | 124 927,31   |
| 2.1.6                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTER SALE DYDAKTYCZNE, SEMINARIJNE, KANTYNA - GR. 10 cm                                                         | m <sup>2</sup> | 1 684,060 | 250,15     | 421 267,61   |
| 2.1.7                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTER - POMIESZCZENIE POMOCNICZE - GR. 10,0 cm                                                                   | m <sup>2</sup> | 627,290   | 73,95      | 46 388,10    |
| 2.1.8                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTER POM. POKOI - GR. 10 cm                                                                                     | m <sup>2</sup> | 870,220   | 257,15     | 223 777,07   |
| 2.1.9                                                                                     | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTER ZAPIECZE KUCHNI - GR. 24 cm                                                                                | m <sup>2</sup> | 149,170   | 335,15     | 49 994,33    |
| 2.1.10                                                                                    | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | POSADZKI PIĘTRO 1 PRZEWIAZKA / ŁĄCZNIK                                                                                     | m <sup>2</sup> | 30,910    | 69,74      | 2 155,66     |
| 2.1.11                                                                                    | KNR 2-02<br>1102-02 1102-03 | NAD WJAZDEM DO GARAŻU                                                                                                      | m <sup>2</sup> | 33,160    | 90,89      | 3 013,91     |
| Razem dział: Wylewki z izolacjami                                                         |                             |                                                                                                                            |                |           |            | 1 235 312,47 |
| <b>2.2</b>                                                                                |                             | <b>Ścianki działowe, obudowy transferów</b>                                                                                |                |           |            |              |
| 2.2.1                                                                                     | KNR 0-24<br>2014-05         | Ściany z płyt gk na konstrukcji stalowej wypełnione wełną mineralną, pokryte wielowarstwowo, montaż na wkręty              | m <sup>2</sup> | 2 900,850 | 227,49     | 659 914,37   |
| 2.2.2                                                                                     |                             | Obudowa klimakonwektorów kanałowych w pokojach (III segment) 2xpłyta G-K                                                   | m <sup>2</sup> | 120,000   | 536,14     | 64 336,80    |
| 2.2.3                                                                                     |                             | Obudowa transferów akustycznych 3xpłyta G-K                                                                                | m <sup>2</sup> | 750,000   | 464,56     | 348 420,00   |
| 2.2.4                                                                                     |                             | Przedścianka - toalety/WC/pomieszczenia mokre 2 x płyta GK na podkonstrukcji 7,5cm                                         | m <sup>2</sup> | 737,050   | 226,78     | 167 148,20   |
| Razem dział: Ścianki działowe, obudowy transferów                                         |                             |                                                                                                                            |                |           |            | 1 239 819,37 |
| <b>2.3</b>                                                                                |                             | <b>Sufity podwieszane</b>                                                                                                  |                |           |            |              |
| 2.3.1                                                                                     |                             | Dostawa i montaż sufitu systemowego rastrowego z płyt z wełny mineralnej niepalnej 60x60 na ruszcie stalowym               | m <sup>2</sup> | 3 037,540 | 322,71     | 980 244,53   |
| 2.3.2                                                                                     |                             | Dostawa i montaż sufitu systemowego modułowego wodoodpornego z płyt z wełny mineralnej niepalnej 60x60 na ruszcie stalowym | m <sup>2</sup> | 187,400   | 134,93     | 25 285,88    |
| 2.3.3                                                                                     |                             | Dostawa i montaż sufitu pełnego z płyt gipsowo-kartonowych 2x na ruszcie stalowym                                          | m <sup>2</sup> | 945,990   | 195,00     | 184 468,05   |
| 2.3.4                                                                                     |                             | Rewizje 60x60 w suficie j.w.                                                                                               | szt.           | 135,000   | 300,00     | 40 500,00    |
| 2.3.5                                                                                     |                             | Dostawa i montaż sufitu listwowego systemowego drewnianego                                                                 | m <sup>2</sup> | 1 979,150 | 1 989,00   | 3 936 529,35 |
| 2.3.6                                                                                     |                             | Dostawa i montaż sufitu podwieszanego filcowego BAF-FLES                                                                   | m <sup>2</sup> | 239,180   | 1 363,25   | 326 062,14   |
| 2.3.7                                                                                     |                             | GARAŻ - wewnątrz wełna 15 cm + Tynk C3.1, C3.2, C3.3                                                                       | m <sup>2</sup> | 736,150   | 373,50     | 274 952,03   |
| Razem dział: Sufity podwieszane                                                           |                             |                                                                                                                            |                |           |            | 5 768 041,98 |
| <b>2.4</b>                                                                                |                             | <b>Tynki, gładzie, malowanie i okładziny wewnętrzne</b>                                                                    |                |           |            |              |

| Lp.                                                           | Podstawa                   | Opis                                                                                                     | Jedn.obm.      | Ilość      | Cena jedn. | Wartość      |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|--------------|
| 2.4.1                                                         | KNR 2-02<br>0815-04        | Tynk cienkowarstwowy wewnętrzny ścian - gipsowy                                                          | m <sup>2</sup> | 13 754,780 | 42,00      | 577 700,76   |
| 2.4.2                                                         | KNR 2-02<br>0815-04        | Tynk cienkowarstwowy wewnętrzny ścian - cw                                                               | m <sup>2</sup> | 3 825,260  | 44,00      | 168 311,44   |
| 2.4.3                                                         | KNR 2-02<br>0815-04        | Tynk cienkowarstwowy wewnętrzny sufitów - gipsowy                                                        | m <sup>2</sup> | 489,960    | 42,00      | 20 578,32    |
| 2.4.4                                                         | KNR 2-02<br>0815-04        | Tynk cienkowarstwowy wewnętrzny sufitów cw                                                               | m <sup>2</sup> | 116,150    | 44,00      | 5 110,60     |
| 2.4.5                                                         | KNR 2-02<br>1505-01        | Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne                     | m <sup>2</sup> | 17 580,040 | 26,55      | 466 750,06   |
| 2.4.6                                                         | KNR 2-02<br>1505-07        | Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi suchych tynków z gruntowaniem, 2-krotne                       | m <sup>2</sup> | 5 120,850  | 26,55      | 135 958,57   |
| 2.4.7                                                         | KNR 0-12<br>0829-09        | Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana, 20x20cm                                            | m <sup>2</sup> | 198,500    | 189,51     | 37 617,74    |
| 2.4.8                                                         | KNR 0-12<br>0829-09        | Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana, 60x30cm                                            | m <sup>2</sup> | 856,450    | 261,66     | 224 098,71   |
| 2.4.9                                                         | KNR 0-12<br>0829-09        | Licowanie ścian płytkami na klej, metoda kombinowana, 60x60cm                                            | m <sup>2</sup> | 10,300     | 261,66     | 2 695,10     |
| 2.4.10                                                        | KNR 2-02<br>1514-01        | Tapetowanie - tapeta VESCOM                                                                              | m <sup>2</sup> | 110,000    | 173,79     | 19 116,90    |
| 2.4.11                                                        | KNR 2-02<br>1514-01        | Tapetowanie - tapeta COLOUR CHOICE                                                                       | m <sup>2</sup> | 220,000    | 117,76     | 25 907,20    |
| Razem dział: Tynki, gładzie, malowanie i okładziny wewnętrzne |                            |                                                                                                          |                |            |            | 1 683 845,40 |
| <b>2.5</b>                                                    |                            | <b>Posadzki żywiczne</b>                                                                                 |                |            |            |              |
| 2.5.1                                                         | KNR 7-11<br>0103-03        | Wykonanie powłok epoksydowych - parking podziemny                                                        | m <sup>2</sup> | 1 184,110  | 69,00      | 81 703,59    |
| 2.5.2                                                         | KNR 7-11<br>0103-03        | Wykonanie powłok epoksydowych - rampa zjazdowa                                                           | m <sup>2</sup> | 28,690     | 91,67      | 2 630,01     |
| 2.5.3                                                         | KNR 7-11<br>0103-03        | Wykonanie powłok epoksydowych - parking podziemny - cokół wys. 30cm                                      | m              | 263,140    | 39,54      | 10 404,56    |
| 2.5.4                                                         | KNR 7-11<br>0103-03        | Wykonanie powłok epoksydowych - rampa zjazdowa - cokół wys. 30cm                                         | m              | 15,550     | 39,54      | 614,85       |
| 2.5.5                                                         | KNR 7-11<br>0101-01        | Malowanie posadzki na RAL 5017 i 7012 (ciemny szary i niebieski)                                         | m <sup>2</sup> | 288,850    | 50,00      | 14 442,50    |
| 2.5.6                                                         |                            | ORGANIZACJA RUCHU W GARAŻU                                                                               | kpl            | 1,000      | 8 482,18   | 8 482,18     |
| Razem dział: Posadzki żywiczne                                |                            |                                                                                                          |                |            |            | 118 277,69   |
| <b>2.6</b>                                                    |                            | <b>Posadzki</b>                                                                                          |                |            |            |              |
| <b>2.6.1</b>                                                  |                            | <b>Płytki</b>                                                                                            |                |            |            |              |
| 2.6.1.1                                                       | NNRNKB 202<br>1 2806-0502  | Płytki gresowe techniczne 30x30cm - gładkie, matowe w kolorze szarym, antypoślizgowość min R10,          | m <sup>2</sup> | 1 252,420  | 195,64     | 245 023,45   |
| 2.6.1.2                                                       | NNRNKB 202<br>2 2809-01    | cokolik do płytki jak wyżej                                                                              | m              | 738,750    | 84,00      | 62 055,00    |
| 2.6.1.3                                                       | NNRNKB 202<br>3 2806-0502  | Płytki gresowe techniczne 20x20cm - gładkie, matowe w kolorze szarym, antypoślizgowość min R10 lub R11   | m <sup>2</sup> | 258,600    | 199,05     | 51 474,33    |
| 2.6.1.4                                                       | NNRNKB 202<br>4 2806-0502  | Płytki gresowe techniczne 20x20cm - gładkie, matowe w kolorze szarym, antypoślizgowość min R11 - KUCHNIA | m <sup>2</sup> | 150,640    | 199,05     | 29 984,89    |
| 2.6.1.5                                                       | NNRNKB 202<br>5 2809-01    | cokolik do płytki jak wyżej                                                                              | m              | 432,880    | 84,00      | 36 361,92    |
| 2.6.1.6                                                       | NNRNKB 202<br>6 2806-0502  | Płytki gresowe 60x60cm w kolorze szarym, antypoślizgowość min R10,                                       | m <sup>2</sup> | 459,150    | 269,53     | 123 754,70   |
| 2.6.1.7                                                       | NNRNKB 202<br>7 2809-01    | cokolik do płytki jak wyżej                                                                              | m              | 504,620    | 84,00      | 42 388,08    |
| 2.6.1.8                                                       | NNRNKB 202<br>8 2806-0502  | Płytki gresowe 60x60, 30x60, 60x120 gładkie matowe w kolorze szarym antypoślizgowość min R10             | m <sup>2</sup> | 519,690    | 280,90     | 145 980,92   |
| 2.6.1.9                                                       | NNRNKB 202<br>9 2809-01    | cokolik do płytki jak wyżej                                                                              | m              | 171,050    | 84,00      | 14 368,20    |
| 2.6.1.10                                                      | NNRNKB 202<br>10 2806-0502 | Płytki gresowe 30x60cm w kolorze szarym, antypoślizgowość min R10                                        | m <sup>2</sup> | 468,250    | 269,53     | 126 207,42   |
| 2.6.1.11                                                      | NNRNKB 202<br>11 2809-01   | cokolik do płytki jak wyżej                                                                              | m              | 567,310    | 84,00      | 47 654,04    |
| 2.6.1.12                                                      | NNRNKB 202<br>12 2809-01   | Płytki na schodach - biegi w rozwinięciu - całość                                                        | m <sup>2</sup> | 169,850    | 220,00     | 37 367,00    |
| 2.6.1.13                                                      | NNRNKB 202<br>13 2809-01   | Płytki na schodach - biegi w rozwinięciu - podstopnica                                                   | m <sup>2</sup> | 61,140     | 145,53     | 8 897,70     |
| 2.6.1.14                                                      | NNRNKB 202<br>14 2809-01   | Stopnie wykonane płytkami z antypoślizgowym ryflem                                                       | szt            | 881,000    | 50,80      | 44 754,80    |
| 2.6.1.15                                                      | KNR 2-02<br>15 0602-01     | Izolacja podpłytkowa - łazienki i pom. techniczne                                                        | m <sup>2</sup> | 778,490    | 44,95      | 34 993,13    |
| 2.6.1.16                                                      | KNR 2-02<br>16 0602-01     | Izolacja podpłytkowa - kuchnia                                                                           | m <sup>2</sup> | 187,770    | 75,14      | 14 109,04    |
| Razem dział: Płytki                                           |                            |                                                                                                          |                |            |            | 1 065 374,62 |
| <b>2.6.2</b>                                                  |                            | <b>Wykładzina</b>                                                                                        |                |            |            |              |
| 2.6.2.1                                                       | KNR 2-02<br>1 1112-01      | Wykładzina - np. Flotex Cityscape integrity leaf, format 50x50cm lub rozwiązanie równoważne.             | m <sup>2</sup> | 633,850    | 228,37     | 144 752,32   |

| Lp.                            | Podstawa            | Opis                                                                                                                                       | Jedn.obm.      | Ilość     | Cena jedn. | Wartość      |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------|--------------|
| 2.6.2.<br>2                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Cokół - listwa przypodłogowa klejona do ściany, wykonana z płyty MDF fornirowanej w kolorze podłogi                                        | m              | 487,520   | 32,15      | 15 673,77    |
| Razem dział: Wykładzina        |                     |                                                                                                                                            |                |           |            | 160 426,09   |
| <b>2.6.3</b>                   |                     | <b>Podłogi drewniane</b>                                                                                                                   |                |           |            |              |
| 2.6.3.<br>1                    |                     | Schody reprezentacyjne - biegi Podstopnica drewniana - dąb fazowany wokół od spodu                                                         | szt            | 72,000    | 1 625,95   | 117 068,40   |
| 2.6.3.<br>2                    |                     | Schody reprezentacyjne - spoczniki wymiar deski 5,22m x 0,31m, gr. 4cm                                                                     | szt            | 24,000    | 3 260,90   | 78 261,60    |
| 2.6.3.<br>3                    | KNR 2-02<br>1111-05 | Deska 3-warstwowa z ok 3,6mm warstwą użytkową, lakierowana, w kolorze jasnego drewna - dąb naturalny, deska trylamelowa, mocowana na kleju | m <sup>2</sup> | 4 774,960 | 223,07     | 1 065 150,33 |
| 2.6.3.<br>4                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Listwa przypodłogowa zlicowana, aluminiowa przystosowana do montażu płyty MDF fornirowanej                                                 | m              | 680,040   | 95,85      | 65 181,83    |
| 2.6.3.<br>5                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Listwa przypodłogowa zlicowana, aluminiowa przystosowana do montażu elementu ozdobnego z blachy malowanej w kolorze ślusarki               | m              | 23,380    | 95,85      | 2 240,97     |
| 2.6.3.<br>6                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Kątownik aluminiowy, malowany w kolorze ślusarki, montowany do okładziny, wym. 80x40x3mm                                                   | m              | 319,290   | 127,92     | 40 843,58    |
| 2.6.3.<br>7                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Cokół - listwa przypodłogowa klejona do ściany, wykonana z płyty MDF fornirowanej w kolorze podłogi                                        | m              | 271,360   | 40,55      | 11 003,65    |
| 2.6.3.<br>8                    | KNR 2-02<br>1113-08 | Cokół z płaskownika aluminiowego w kolorze białym                                                                                          | m              | 15,900    | 70,30      | 1 117,77     |
| 2.6.3.<br>9                    | KNR 2-02<br>1113-06 | Wypełnienie szczeliny dylatacyjnej korkiem                                                                                                 | m              | 495,500   | 19,61      | 9 716,76     |
| 2.6.3.<br>10                   | KNR 2-02<br>1113-08 | Listwa wykończeniowa ze stali nierdzewnej, do podłóg o tym samym poziomie                                                                  | m              | 74,450    | 49,85      | 3 711,33     |
| Razem dział: Podłogi drewniane |                     |                                                                                                                                            |                |           |            | 1 394 296,22 |
| Razem dział: Posadzki          |                     |                                                                                                                                            |                |           |            | 2 620 096,93 |
| <b>2.7</b>                     |                     | <b>Posadzki Aula</b>                                                                                                                       |                |           |            |              |
| 2.7.1                          | KNR 2-02<br>1112-01 | Wykładzina dywanowa akustyczna 0,5cm                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 407,680   | 266,32     | 108 573,34   |
| 2.7.2                          | KNR 2-02<br>1113-08 | Cokół - cokół pod okładziną akustyczną wykonany z kątownika aluminiowego                                                                   | m              | 68,950    | 128,75     | 8 877,31     |
| 2.7.3                          | KNR 2-02<br>1113-08 | Stopnie auli - listwa narożna aluminiowa                                                                                                   | m              | 315,800   | 41,60      | 13 137,28    |
| 2.7.4                          | KNR 2-02<br>1110-05 | Podłoga podniesiona trybuny                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 333,500   | 280,08     | 93 406,68    |
| 2.7.5                          | KNR 2-02<br>1110-05 | DESKA WARSTWOWA DREWNIANA 2,0 cm                                                                                                           | m <sup>2</sup> | 187,170   | 222,64     | 41 671,53    |
| 2.7.6                          | KNR 2-02<br>1113-08 | Cokół - cokół pod okładziną akustyczną wykonany z kątownika aluminiowego                                                                   | m              | 125,490   | 128,75     | 16 156,84    |
| 2.7.7                          | KNR 2-02<br>1110-05 | Podłoga podniesiona w częściach niższych                                                                                                   | m <sup>2</sup> | 82,500    | 460,10     | 37 958,25    |
| Razem dział: Posadzki Aula     |                     |                                                                                                                                            |                |           |            | 319 781,23   |
| <b>2.8</b>                     |                     | <b>Izolacje z wełny</b>                                                                                                                    |                |           |            |              |
| 2.8.1                          | KNR 2-02<br>2011-01 | Wełna mineralna na stelażu systemowym - Cf1                                                                                                | m <sup>2</sup> | 1 158,950 | 402,38     | 466 338,30   |
| 2.8.2                          | KNR 2-02<br>2011-01 | Wełna mineralna na stelażu systemowym - Cf1'                                                                                               | m <sup>2</sup> | 170,150   | 510,98     | 86 943,25    |
| 2.8.3                          | KNR 2-02<br>0613-02 | Wełna mineralna mocowana mechanicznie Cf2                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 510,020   | 228,41     | 116 493,67   |
| 2.8.4                          | KNR 2-02<br>0613-02 | Wełna mineralna mocowana mechanicznie Cf3                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 140,350   | 106,61     | 14 962,71    |
| 2.8.5                          | KNR 2-02<br>2011-01 | Wełna mineralna na stelażu systemowym - Cf4                                                                                                | m <sup>2</sup> | 130,640   | 125,19     | 16 354,82    |
| 2.8.6                          | KNR 2-02<br>2011-01 | Wełna mineralna na stelażu systemowym - Cf4'                                                                                               | m <sup>2</sup> | 98,030    | 198,19     | 19 428,57    |
| 2.8.7                          | KNR 2-02<br>0613-02 | Wełna mineralna mocowana mechanicznie Cf5                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 245,160   | 116,69     | 28 607,72    |
| 2.8.8                          | KNR 2-02<br>0819-01 | Szpachlowanie, malowanie - nad sufitami - Cf6                                                                                              | m <sup>2</sup> | 1 106,850 | 48,84      | 54 058,55    |
| 2.8.9                          | KNR 2-02<br>0613-02 | Wełna mineralna mocowana mechanicznie Cf7                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 1 106,850 | 188,09     | 208 187,42   |
| 2.8.<br>10                     | KNR 2-02<br>2011-01 | Sufit w kotłowni - Co4                                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 57,150    | 312,98     | 17 886,81    |
| Razem dział: Izolacje z wełny  |                     |                                                                                                                                            |                |           |            | 1 029 261,82 |
| <b>2.9</b>                     |                     | <b>Okładziny akustyczne</b>                                                                                                                |                |           |            |              |
| 2.9.1                          | KNR 2-02<br>2005-06 | Okładzina ścienna drewniana fornirowana perforowana - kolor klon                                                                           | m <sup>2</sup> | 492,000   | 864,69     | 425 427,48   |
| 2.9.2                          | KNR 2-02<br>2005-06 | Okładzina ścienna drewniana fornirowana perforowana - kolor black oat                                                                      | m <sup>2</sup> | 151,360   | 864,69     | 130 879,48   |
| 2.9.3                          | KNR 2-02<br>2005-06 | Okładzina ścienna drewniana fornirowana bez perforacji - kolor klon                                                                        | m <sup>2</sup> | 258,330   | 844,69     | 218 208,77   |

| Lp.                                                                                         | Podstawa            | Opis                                                                                                      | Jedn.obm.      | Ilość     | Cena jedn. | Wartość      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------|--------------|
| 2.9.4                                                                                       | KNR 2-02<br>0613-05 | Izolacja z wełny gr. 2x5 cm                                                                               | m <sup>2</sup> | 2 324,250 | 53,91      | 125 300,32   |
| 2.9.5                                                                                       | KNR 2-02<br>0613-05 | Izolacja z wełny gr. 20 cm                                                                                | m <sup>2</sup> | 844,150   | 95,48      | 80 599,44    |
| 2.9.6                                                                                       | KNR 2-02<br>2005-06 | Okładzina ścienna. Panele drewniane fornirowane z lameli, fornir klon. Panele deski MDF 31x31 mm          | m <sup>2</sup> | 1 079,200 | 1 014,69   | 1 095 053,45 |
| 2.9.7                                                                                       | KNR 2-02<br>2005-04 | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor klon                        | m <sup>2</sup> | 176,340   | 864,82     | 152 502,36   |
| 2.9.8                                                                                       | KNR 2-02<br>2005-04 | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor black out                   | m <sup>2</sup> | 51,150    | 864,82     | 44 235,54    |
| 2.9.9                                                                                       | KNR 2-02<br>2005-04 | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor klon - bez perforacji       | m <sup>2</sup> | 222,400   | 844,82     | 187 887,97   |
| 2.9.<br>10                                                                                  |                     | Rusztowania do montażu sufitu                                                                             | m <sup>2</sup> | 449,890   | 345,00     | 155 212,05   |
| 2.9.<br>11                                                                                  | KNR 2-02<br>0613-05 | Izolacja z wełny gr. 2x5 cm                                                                               | m <sup>2</sup> | 449,890   | 53,91      | 24 253,57    |
| 2.9.<br>12                                                                                  |                     | Parapety balustrad widowni                                                                                | szt            | 7,000     | 1 800,00   | 12 600,00    |
| 2.9.<br>13                                                                                  | KNR 2-02<br>2005-06 | Okładzina ścienna drewniana fornirowana perforowana - sale dydaktyczne                                    | m <sup>2</sup> | 1 157,150 | 918,83     | 1 063 224,13 |
| 2.9.<br>14                                                                                  |                     | ŚCIANY - pom. tłumacza, przedsionki, reżyserka                                                            | m <sup>2</sup> | 123,500   | 1 000,00   | 123 500,00   |
| 2.9.<br>15                                                                                  |                     | SUFIT - pom. tłumacza, przedsionki, reżyserka                                                             | m <sup>2</sup> | 41,140    | 249,66     | 10 271,01    |
| Razem dział: Okładziny akustyczne                                                           |                     |                                                                                                           |                |           |            | 3 849 155,57 |
| <b>2.10</b>                                                                                 |                     | <b>Dostawa i montaż przeszkleń wewnętrznych wg rys. PW-02-03-06-2022-805.1, 805.2</b>                     |                |           |            |              |
| 2.10.<br>1                                                                                  |                     | Dostawa i montaż przeszkleń wewnętrznych - wg Zestawień                                                   | m <sup>2</sup> | 99,910    | 7 032,82   | 702 649,05   |
| 2.10.<br>2                                                                                  |                     | Podkonstrukcja pod ścianki wewnętrzne                                                                     | kpl.           | 1,000     | 37 513,90  | 37 513,90    |
| 2.10.<br>3                                                                                  |                     | Ścianki powyżej przeszkleń                                                                                | kpl.           | 1,000     | 19 122,11  | 19 122,11    |
| 2.10.<br>4                                                                                  | KNR 2-02<br>1009-06 | Aula - okna stałe                                                                                         | m <sup>2</sup> | 10,149    | 4 909,13   | 49 822,76    |
| Razem dział: Dostawa i montaż przeszkleń wewnętrznych wg rys. PW-02-03-06-2022-805.1, 805.2 |                     |                                                                                                           |                |           |            | 809 107,82   |
| <b>2.11</b>                                                                                 |                     | <b>Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych wg rys. PW-02-03-06-2022-804</b>                                   |                |           |            |              |
| 2.11.<br>1                                                                                  |                     | Dostawa i montaż drzwi drewnianych - wg Zestawień                                                         | m <sup>2</sup> | 298,896   | 2 993,65   | 894 790,01   |
| 2.11.<br>2                                                                                  |                     | Dostawa i montaż drzwi stalowych - wg Zestawień                                                           | m <sup>2</sup> | 184,625   | 3 666,46   | 676 920,18   |
| Razem dział: Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych wg rys. PW-02-03-06-2022-804               |                     |                                                                                                           |                |           |            | 1 571 710,19 |
| <b>2.12</b>                                                                                 |                     | <b>Balustrady</b>                                                                                         |                |           |            |              |
| 2.12.<br>1                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-01 | Pochwyt drewno klon, szklenie systemowe- szkło laminowane 2x10mm                                          | m              | 42,980    | 2 184,31   | 93 881,64    |
| 2.12.<br>2                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-03 | Pochwyt stalowy 50x20mm ocynkowany malowany proszkowo                                                     | m              | 113,580   | 337,48     | 38 330,98    |
| 2.12.<br>3                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-01 | balustrada - pochwycem stalowym 50x20mm ocynkowaną malowaną proszkowo, słupek 50x20mm , blacha policzkowa | m              | 80,000    | 844,31     | 67 544,80    |
| 2.12.<br>4                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-01 | balustrada - stalowa techniczna PW-02-03-06-2022-RYS 806.5                                                | m              | 23,330    | 574,31     | 13 398,65    |
| 2.12.<br>5                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-03 | Pochwyt stalowy - w auli                                                                                  | m              | 14,190    | 337,48     | 4 788,84     |
| 2.12.<br>6                                                                                  | KNR 2-02<br>1208-01 | Balustrada w auli szklana                                                                                 | m              | 24,190    | 2 184,31   | 52 838,46    |
| Razem dział: Balustrady                                                                     |                     |                                                                                                           |                |           |            | 270 783,37   |
| <b>2.13</b>                                                                                 |                     | <b>Wyposażenie sanitariatów</b>                                                                           |                |           |            |              |
| 2.13.<br>1                                                                                  |                     | Dostawa i montaż kosz podbłatowy wraz z tuleją do montażu w blacie                                        | szt.           | 36,000    | 1 500,00   | 54 000,00    |
| 2.13.<br>2                                                                                  |                     | Dostawa i montaż wbudowane pojemnika na ręczniki papierowe                                                | szt.           | 36,000    | 1 000,00   | 36 000,00    |
| 2.13.<br>3                                                                                  |                     | Dostawa i montaż dozowników mydła                                                                         | szt.           | 61,000    | 215,00     | 13 115,00    |
| 2.13.<br>4                                                                                  |                     | Dostawa i montaż haczyków                                                                                 | szt.           | 122,000   | 25,00      | 3 050,00     |
| 2.13.<br>5                                                                                  |                     | Kosz z podajnikiem woreczków                                                                              | szt.           | 26,000    | 1 300,00   | 33 800,00    |
| 2.13.<br>6                                                                                  |                     | Dostawa i montaż szczotka do wc                                                                           | szt.           | 64,000    | 40,00      | 2 560,00     |
| 2.13.<br>7                                                                                  |                     | Dostawa i montaż podajnik papieru toaletowego                                                             | szt.           | 54,000    | 152,00     | 8 208,00     |
| 2.13.<br>8                                                                                  |                     | Dostawa i montaż dozowników mydła ścienny                                                                 | szt.           | 17,000    | 162,00     | 2 754,00     |
| 2.13.<br>9                                                                                  |                     | Dostawa i montaż podajnik ręczników papierowych                                                           | szt.           | 16,000    | 205,00     | 3 280,00     |

| Lp.                                   | Podstawa | Opis                                                   | Jedn.obm.      | Ilość   | Cena jedn. | Wartość    |
|---------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------|----------------|---------|------------|------------|
| 2.13.<br>10                           |          | Dostawa i montaż kosza na zużyte ręczniki              | szt.           | 15,000  | 250,00     | 3 750,00   |
| 2.13.<br>11                           |          | Dostawa i montaż krzesło pryszniocowe                  | szt.           | 2,000   | 450,00     | 900,00     |
| 2.13.<br>12                           |          | Dostawa i montaż blatów umywalkowych - podkonstrukcja  | szt.           | 18,000  | 1 782,00   | 32 076,00  |
| 2.13.<br>13                           |          | Lustra ściennie klejone                                | m <sup>2</sup> | 51,030  | 320,00     | 16 329,60  |
| 2.13.<br>14                           |          | Lustra ściennie uchylne                                | szt.           | 11,000  | 515,00     | 5 665,00   |
| 2.13.<br>15                           |          | Dostawa i montaż Zestawów ścianek do kabin toaletowych | m <sup>2</sup> | 192,610 | 633,11     | 121 943,32 |
| Razem dział: Wyposażenie sanitariatów |          |                                                        |                |         |            | 337 430,92 |
| <b>2.14.</b>                          |          | <b>Meble</b>                                           |                |         |            |            |
| 2.14.<br>1                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S1                      | szt.           | 1,000   | 43 710,00  | 43 710,00  |
| 2.14.<br>2                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S2                      | szt.           | 1,000   | 42 790,00  | 42 790,00  |
| 2.14.<br>3                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S3                      | szt.           | 1,000   | 17 900,00  | 17 900,00  |
| 2.14.<br>4                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S4                      | szt.           | 1,000   | 69 650,00  | 69 650,00  |
| 2.14.<br>5                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S5                      | szt.           | 1,000   | 55 880,00  | 55 880,00  |
| 2.14.<br>6                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S6                      | szt.           | 1,000   | 57 880,00  | 57 880,00  |
| 2.14.<br>7                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S7                      | szt.           | 1,000   | 35 590,00  | 35 590,00  |
| 2.14.<br>8                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S8                      | szt.           | 1,000   | 13 800,00  | 13 800,00  |
| 2.14.<br>9                            |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S9                      | szt.           | 1,000   | 19 000,00  | 19 000,00  |
| 2.14.<br>10                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S10                     | szt.           | 1,000   | 24 280,00  | 24 280,00  |
| 2.14.<br>11                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S11                     | szt.           | 1,000   | 23 550,00  | 23 550,00  |
| 2.14.<br>12                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S12                     | szt.           | 1,000   | 18 690,00  | 18 690,00  |
| 2.14.<br>13                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafa S13                     | szt.           | 1,000   | 42 190,00  | 42 190,00  |
| 2.14.<br>14                           |          | Dostawa i montaż mebli - Zaplecze ZM8                  | szt.           | 1,000   | 7 200,00   | 7 200,00   |
| 2.14.<br>15                           |          | Dostawa i montaż mebli - Zabudowa meblowa korytarz ZM1 | szt.           | 1,000   | 166 600,00 | 166 600,00 |
| 2.14.<br>16                           |          | Dostawa i montaż mebli - Zabudowa meblowa korytarz ZM2 | szt.           | 1,000   | 171 000,00 | 171 000,00 |
| 2.14.<br>17                           |          | Dostawa i montaż mebli - Zabudowa meblowa korytarz ZM3 | szt.           | 1,000   | 79 000,00  | 79 000,00  |
| 2.14.<br>18                           |          | Dostawa i montaż mebli - Portal windowy parter         | szt.           | 1,000   | 10 300,00  | 10 300,00  |
| 2.14.<br>19                           |          | Dostawa i montaż mebli - Katedra ZM4                   | szt.           | 1,000   | 9 200,00   | 9 200,00   |
| 2.14.<br>20                           |          | Dostawa i montaż mebli - Katedra ZM5a                  | szt.           | 1,000   | 18 600,00  | 18 600,00  |
| 2.14.<br>21                           |          | Dostawa i montaż mebli - Katedra ZM5b                  | szt.           | 1,000   | 2 800,00   | 2 800,00   |
| 2.14.<br>22                           |          | Dostawa i montaż mebli - Katedra ZM5c                  | szt.           | 1,000   | 4 200,00   | 4 200,00   |
| 2.14.<br>23                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_01       | szt.           | 1,000   | 3 060,00   | 3 060,00   |
| 2.14.<br>24                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_02       | szt.           | 1,000   | 1 390,00   | 1 390,00   |
| 2.14.<br>25                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_03       | szt.           | 1,000   | 5 150,00   | 5 150,00   |
| 2.14.<br>26                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_04       | szt.           | 1,000   | 9 300,00   | 9 300,00   |
| 2.14.<br>27                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_05       | szt.           | 1,000   | 4 350,00   | 4 350,00   |
| 2.14.<br>28                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_06       | szt.           | 1,000   | 4 250,00   | 4 250,00   |
| 2.14.<br>29                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_07       | szt.           | 1,000   | 4 200,00   | 4 200,00   |
| 2.14.<br>30                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_08       | szt.           | 1,000   | 4 100,00   | 4 100,00   |
| 2.14.<br>31                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OH_09       | szt.           | 1,000   | 4 820,00   | 4 820,00   |

| Lp.                                   | Podstawa | Opis                                                                                                | Jedn.obm. | Ilość   | Cena jedn. | Wartość      |
|---------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|--------------|
| 2.14.<br>32                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OE_01                                                    | szt.      | 1,000   | 14 200,00  | 14 200,00    |
| 2.14.<br>33                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OE_02                                                    | szt.      | 1,000   | 14 500,00  | 14 500,00    |
| 2.14.<br>34                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OE_03                                                    | szt.      | 1,000   | 4 410,00   | 4 410,00     |
| 2.14.<br>35                           |          | Dostawa i montaż mebli - Szafka hydrantowa OE_04                                                    | szt.      | 1,000   | 7 060,00   | 7 060,00     |
| 2.14.<br>36                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 3.03                                               | szt.      | 1,000   | 6 732,00   | 6 732,00     |
| 2.14.<br>37                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 2.27                                               | szt.      | 1,000   | 19 630,00  | 19 630,00    |
| 2.14.<br>38                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 2.23                                               | szt.      | 1,000   | 14 350,00  | 14 350,00    |
| 2.14.<br>39                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 0.47                                               | szt.      | 1,000   | 20 619,83  | 20 619,83    |
| 2.14.<br>40                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 0.28                                               | szt.      | 1,000   | 17 874,11  | 17 874,11    |
| 2.14.<br>41                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 0.15                                               | szt.      | 1,000   | 42 139,86  | 42 139,86    |
| 2.14.<br>42                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 1.34                                               | szt.      | 1,000   | 8 650,00   | 8 650,00     |
| 2.14.<br>43                           |          | Dostawa i montaż mebli - aranżacja pomieszczenia 1.12                                               | szt.      | 1,000   | 8 280,00   | 8 280,00     |
| 2.14.<br>44                           |          | Dostawa i montaż foteli do auli                                                                     | szt.      | 432,000 | 1 299,00   | 561 168,00   |
| 2.14.<br>45                           |          | Obudowa belek żelbetowych przy sufitach -B-S2, d0, kolor jasne drewno -klon ( w rozwinięciu 1,62cm) | m         | 412,550 | 1 036,80   | 427 731,84   |
| 2.14.<br>46                           |          | Błaty w łazienkach                                                                                  | m         | 49,160  | 1 081,74   | 53 178,34    |
| Razem dział: Meble                    |          |                                                                                                     |           |         |            | 2 194 953,98 |
| <b>2.15.</b>                          |          | <b>Technologia kuchni</b>                                                                           |           |         |            |              |
| <b>2.15.1</b>                         |          | <b>SZATNIA MĘSKA</b>                                                                                |           |         |            |              |
| 2.15.1.1                              |          | Szafka socjalna 321 W st (1940mm), 2 szafki dwudzielne                                              | szt.      | 6       | 664,07     | 3 984,42     |
| 2.15.1.2                              |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                               | szt.      | 1       | 757,89     | 757,89       |
| 2.15.1.3                              |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                        | szt.      | 1       | 603,29     | 603,29       |
| Razem dział: SZATNIA MĘSKA            |          |                                                                                                     |           |         |            | 5 345,60     |
| <b>2.15.2</b>                         |          | <b>SZATNIA DAMSKA</b>                                                                               |           |         |            |              |
| 2.15.2.1                              |          | Szafka socjalna 321 W st (1940mm), 2 szafki dwudzielne                                              | szt.      | 6       | 664,07     | 3 984,42     |
| 2.15.2.2                              |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                               | szt.      | 1       | 757,89     | 757,89       |
| 2.15.2.3                              |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                        | szt.      | 1       | 603,29     | 603,29       |
| Razem dział: SZATNIA DAMSKA           |          |                                                                                                     |           |         |            | 5 345,60     |
| <b>2.15.3</b>                         |          | <b>MAGAZYN</b>                                                                                      |           |         |            |              |
| 2.15.3.1                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                           | szt.      | 2       | 1 088,63   | 2 177,26     |
| 2.15.3.2                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN2/3, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                           | szt.      | 3       | 926,22     | 2 778,66     |
| Razem dział: MAGAZYN                  |          |                                                                                                     |           |         |            | 4 955,92     |
| <b>2.15.4</b>                         |          | <b>POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE</b>                                                                     |           |         |            |              |
| 2.15.4.1                              |          | Zlew porządkowy, ze stali nierdzewnej                                                               | szt.      | 1       | 1 251,84   | 1 251,84     |
| 2.15.4.2                              |          | Bateria łokciowa z wyciąganą wylewką                                                                | szt.      | 1       | 601,78     | 601,78       |
| 2.15.4.3                              |          | Regały chromowane, 4 półkowe                                                                        | szt.      | 1       | 592,49     | 592,49       |
| Razem dział: POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE |          |                                                                                                     |           |         |            | 2 446,11     |
| <b>2.15.5</b>                         |          | <b>POMIESZCZENIE MYCIA JAJ</b>                                                                      |           |         |            |              |
| 2.15.5.1                              |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                               | szt.      | 1       | 757,89     | 757,89       |
| 2.15.5.2                              |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                        | szt.      | 1       | 603,29     | 603,29       |
| 2.15.5.3                              |          | Szafa chłodnicza 1 drzwiowa                                                                         | szt.      | 2       | 6 489,19   | 12 978,38    |
| 2.15.5.4                              |          | Stół szkieletowy z półką, ze stali nierdzewnej                                                      | szt.      | 1       | 1 621,35   | 1 621,35     |

| Lp.                                       | Podstawa | Opis                                                                                                                                                                                                                                                               | Jedn.obm. | Ilość | Cena jedn. | Wartość   |
|-------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|-----------|
| 2.15.<br>5.5                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 953,96     | 953,96    |
| 2.15.<br>5.6                              |          | Naświetlacz do jaj 1x 30 jaj.                                                                                                                                                                                                                                      | szt.      | 2     | 1 089,53   | 2 179,06  |
| 2.15.<br>5.7                              |          | Stół ze zlewem 1-komorowym i półką, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                           | szt.      | 1     | 2 423,74   | 2 423,74  |
| 2.15.<br>5.8                              |          | Bateria zlewozmywakowa (1-otw.)                                                                                                                                                                                                                                    | szt.      | 1     | 297,15     | 297,15    |
| 2.15.<br>5.9                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 858,94     | 858,94    |
| Razem dział: POMIESZCZENIE MYCIA JAJ      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            | 22 673,76 |
| <b>2.15.<br/>6</b>                        |          | <b>POMIESZCZENIE MYCIA NOWALIEK</b>                                                                                                                                                                                                                                |           |       |            |           |
| 2.15.<br>6.1                              |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                              | szt.      | 1     | 757,89     | 757,89    |
| 2.15.<br>6.2                              |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 603,29     | 603,29    |
| 2.15.<br>6.3                              |          | Stół ze zlewem 1-komorowym i półką, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                           | szt.      | 1     | 2 423,74   | 2 423,74  |
| 2.15.<br>6.4                              |          | Bateria zlewozmywakowa (1-otw.)                                                                                                                                                                                                                                    | szt.      | 1     | 297,15     | 297,15    |
| 2.15.<br>6.5                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 858,94     | 858,94    |
| 2.15.<br>6.6                              |          | Stół szkieletowy z półką, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                     | szt.      | 1     | 1 692,24   | 1 692,24  |
| 2.15.<br>6.7                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 1 003,73   | 1 003,73  |
| 2.15.<br>6.8                              |          | Szafa chłodnicza 1 drzwiowa                                                                                                                                                                                                                                        | szt.      | 2     | 6 489,19   | 12 978,38 |
| Razem dział: POMIESZCZENIE MYCIA NOWALIEK |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            | 20 615,36 |
| <b>2.15.<br/>7</b>                        |          | <b>POMIESZCZENIE SOCJALNE</b>                                                                                                                                                                                                                                      |           |       |            |           |
| 2.15.<br>7.1                              |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                                                                                              | szt.      | 1     | 757,89     | 757,89    |
| 2.15.<br>7.2                              |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                                                                                                                                                                                       | szt.      | 1     | 603,29     | 603,29    |
| 2.15.<br>7.3                              |          | Szafa chłodnicza, drzwi pełne                                                                                                                                                                                                                                      | szt.      | 1     | 3 465,83   | 3 465,83  |
| 2.15.<br>7.4                              |          | Krzesło                                                                                                                                                                                                                                                            | szt.      | 3     | 787,89     | 2 363,67  |
| Razem dział: POMIESZCZENIE SOCJALNE       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            | 7 190,68  |
| <b>2.15.<br/>8</b>                        |          | <b>MAGAZYN NAPOJÓW</b>                                                                                                                                                                                                                                             |           |       |            |           |
| 2.15.<br>8.1                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 1 181,22   | 1 181,22  |
| 2.15.<br>8.2                              |          | Paleta magazynowa ażurowa                                                                                                                                                                                                                                          | szt.      | 2     | 303,90     | 607,80    |
| Razem dział: MAGAZYN NAPOJÓW              |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            | 1 789,02  |
| <b>2.15.<br/>9</b>                        |          | <b>MAGAZYN PRODUKTÓW</b>                                                                                                                                                                                                                                           |           |       |            |           |
| 2.15.<br>9.1                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 2     | 1 016,93   | 2 033,86  |
| 2.15.<br>9.2                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy - dodatkowy<br>- Wykonane z aluminium anod., odpornego na rdzę i działanie temp. od -30 C do +75 C.<br>- Wkłady półek z bardzo twardego polietylenu, nadające się do mycia w zmywarkach. | szt.      | 1     | 992,06     | 992,06    |
| 2.15.<br>9.3                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN2/3, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 2     | 878,66     | 1 757,32  |
| 2.15.<br>9.4                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN2/3, aluminiowo - polietylenowy, systemowy - dodatkowy                                                                                                                                                                              | szt.      | 1     | 809,16     | 809,16    |
| 2.15.<br>9.5                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 907,19     | 907,19    |
| 2.15.<br>9.6                              |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 992,06     | 992,06    |
| Razem dział: MAGAZYN PRODUKTÓW            |          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            | 7 491,65  |
| <b>2.15.<br/>10</b>                       |          | <b>KOMORA CHŁODNICZA</b>                                                                                                                                                                                                                                           |           |       |            |           |
| 2.15.<br>10.1                             |          | Komora chłodnicza                                                                                                                                                                                                                                                  | szt.      | 1     | 24 289,37  | 24 289,37 |
| 2.15.<br>10.2                             |          | Agregat do komory chłodniczej typu split                                                                                                                                                                                                                           | szt.      | 1     | 36 918,04  | 36 918,04 |
| 2.15.<br>10.3                             |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 992,06     | 992,06    |
| 2.15.<br>10.4                             |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 1 016,93   | 1 016,93  |



| Lp.                                     | Podstawa | Opis                                                                                                                                                                                 | Jedn.obm. | Ilość | Cena jedn. | Wartość   |
|-----------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|-----------|
| 2.15.10.5                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy - dodatkowy                                                                                                | szt.      | 1     | 1 016,93   | 1 016,93  |
| 2.15.10.6                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN2/3, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                            | szt.      | 1     | 970,11     | 970,11    |
| Razem dział: KOMORA CHŁODNICZA          |          |                                                                                                                                                                                      |           |       |            | 65 203,44 |
| <b>2.15.11</b>                          |          | <b>KOMORA MROŹNICZA</b>                                                                                                                                                              |           |       |            |           |
| 2.15.11.1                               |          | Komora mroźnicza panele ściennie wpuszczane w zagłębienie,                                                                                                                           | szt.      | 1     | 23 951,70  | 23 951,70 |
| 2.15.11.2                               |          | Agregat do komory mroźniczej typu split                                                                                                                                              | szt.      | 1     | 41 420,24  | 41 420,24 |
| 2.15.11.3                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                            | szt.      | 1     | 1 181,55   | 1 181,55  |
| 2.15.11.4                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                            | szt.      | 1     | 992,06     | 992,06    |
| 2.15.11.5                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN1/1, aluminiowo - polietylenowy, systemowy - dodatkowy                                                                                                | szt.      | 1     | 937,19     | 937,19    |
| 2.15.11.6                               |          | Regał magazynowy, 4 półkowy, GN2/3, aluminiowo - polietylenowy, systemowy                                                                                                            | szt.      | 1     | 970,11     | 970,11    |
| Razem dział: KOMORA MROŹNICZA           |          |                                                                                                                                                                                      |           |       |            | 69 452,85 |
| <b>2.15.12</b>                          |          | <b>POMIESZCZENIE MYCIA WÓZKÓW</b>                                                                                                                                                    |           |       |            |           |
| 2.15.12.1                               |          | Odwodnienie liniowe, Syfon odpływowy pionowy DN 110 umieszczony, centralnie względem rynny - Standard - W standardzie kpl. rusztów antypoślizgowych AB0240 oczka kwadratowe 23x23 mm | szt.      | 1     | 2 061,90   | 2 061,90  |
| 2.15.12.2                               |          | Zlew porządkowy, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                | szt.      | 1     | 1 488,63   | 1 488,63  |
| 2.15.12.3                               |          | Bateria łokciowa z wyciąganą wylewką                                                                                                                                                 | szt.      | 1     | 601,78     | 601,78    |
| 2.15.12.4                               |          | Regały chromowane, 4 półkowe                                                                                                                                                         | szt.      | 1     | 592,49     | 592,49    |
| Razem dział: POMIESZCZENIE MYCIA WÓZKÓW |          |                                                                                                                                                                                      |           |       |            | 4 744,80  |
| <b>2.15.13</b>                          |          | <b>KUCHNIA GŁÓWNA</b>                                                                                                                                                                |           |       |            |           |
| 2.15.13.1                               |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                                | szt.      | 1     | 757,89     | 757,89    |
| 2.15.13.2                               |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                                                                                                         | szt.      | 1     | 297,15     | 297,15    |
| 2.15.13.3                               |          | Stół szkieletowy ze wzmocnieniami, ze stali nierdzewnej                                                                                                                              | szt.      | 1     | 1 038,42   | 1 038,42  |
| 2.15.13.4                               |          | Odwodnienie punktowe                                                                                                                                                                 | szt.      | 2     | 880,06     | 1 760,12  |
| 2.15.13.5                               |          | Piec konwekcyjno-parowy, elektryczny, 20x GN1/1, sterowanie panel dotykowy                                                                                                           | szt.      | 1     | 73 912,17  | 73 912,17 |
| 2.15.13.6                               |          | Zmiękcacz wody, automatyczny                                                                                                                                                         | szt.      | 1     | 1 090,46   | 1 090,46  |
| 2.15.13.7                               |          | Stół szkieletowy ze wzmocnieniami, ze stali nierdzewnej                                                                                                                              | szt.      | 1     | 1 008,26   | 1 008,26  |
| 2.15.13.8                               |          | Piec konwekcyjno-parowy, elektryczny, 20x GN1/1, sterowanie panel dotykowy                                                                                                           | szt.      | 1     | 73 912,17  | 73 912,17 |
| 2.15.13.9                               |          | Zmiękcacz wody, automatyczny                                                                                                                                                         | szt.      | 1     | 1 090,46   | 1 090,46  |
| 2.15.13.10                              |          | Okap indukcyjno – kompensacyjny przyścienny                                                                                                                                          | szt.      | 1     | 25 775,10  | 25 775,10 |
| 2.15.13.11                              |          | Pojemnik okrągły otwierany pedałem, pojemność 50l, ze stali nierdzewnej                                                                                                              | szt.      | 1     | 918,52     | 918,52    |
| 2.15.13.12                              |          | Stół z basenem 1-komorowym (h=400), ze stali nierdzewnej                                                                                                                             | szt.      | 1     | 3 388,25   | 3 388,25  |
| 2.15.13.13                              |          | Bateria prysznicowa stojąca (1-otw.)                                                                                                                                                 | szt.      | 1     | 810,40     | 810,40    |
| 2.15.13.14                              |          | Regał z 4 perforowanymi półkami stałymi, ze stali nierdzewnej                                                                                                                        | szt.      | 1     | 2 495,38   | 2 495,38  |
| 2.15.13.15                              |          | Regał z 4 perforowanymi półkami stałymi, ze stali nierdzewnej                                                                                                                        | szt.      | 1     | 2 247,27   | 2 247,27  |
| 2.15.13.16                              |          | Stół ze zlewem 1-kom., ze stali nierdzewnej                                                                                                                                          | szt.      | 3     | 2 442,59   | 7 327,77  |
| 2.15.13.17                              |          | Bateria zlewozmywakowa z przedłużonym uchwytem, dla osób niepełnosprawnych                                                                                                           | szt.      | 3     | 130,56     | 391,68    |
| 2.15.13.18                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                         | szt.      | 3     | 1 384,56   | 4 153,68  |
| 2.15.13.19                              |          | Stół szkieletowy z modułem 3 szuflad (400), ze stali nierdzewnej                                                                                                                     | szt.      | 1     | 3 061,72   | 3 061,72  |
| 2.15.13.20                              |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                                                                                                         | szt.      | 1     | 1 395,12   | 1 395,12  |
| 2.15.13.21                              |          | Stół chłodniczy 3-kom., GN1/1, z agregatem z boku (domyślnie po lewej stronie)                                                                                                       | szt.      | 1     | 8 755,32   | 8 755,32  |

| Lp.            | Podstawa | Opis                                                                                          | Jedn.obm. | Ilość | Cena jedn. | Wartość    |
|----------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|------------|
| 2.15.<br>13.22 |          | Waga stołowa 6/15kg                                                                           | szt.      | 1     | 622,43     | 622,43     |
| 2.15.<br>13.23 |          | Wilk do mięsa 300kg/h                                                                         | szt.      | 1     | 7 900,52   | 7 900,52   |
| 2.15.<br>13.24 |          | Stół szkieletowy ze wzmocnieniami, ze stali nierdzewnej                                       | szt.      | 1     | 1 080,65   | 1 080,65   |
| 2.15.<br>13.25 |          | Pień do mięsa, grubość płyty polietlenowej 50mm, stelaż ze stali nierdzewnej                  | szt.      | 1     | 1 323,65   | 1 323,65   |
| 2.15.<br>13.26 |          | Stół szkieletowy z modulem 3 szuflad (400), ze stali nierdzewnej                              | szt.      | 1     | 3 078,31   | 3 078,31   |
| 2.15.<br>13.27 |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                  | szt.      | 1     | 1 384,56   | 1 384,56   |
| 2.15.<br>13.28 |          | Podstawa szatkownicy, ze stali nierdzewnej, RG-50, RG-100, RG-200, RG-250                     | szt.      | 1     | 1 414,73   | 1 414,73   |
| 2.15.<br>13.29 |          | Szatkownica + tarcze                                                                          | szt.      | 1     | 12 526,02  | 12 526,02  |
| 2.15.<br>13.30 |          | Stół chłodniczy 2-kom., GN1/1, z agregatem z boku (domyślnie po lewej stronie)                | szt.      | 1     | 7 361,70   | 7 361,70   |
| 2.15.<br>13.31 |          | Szafka wisząca z drzwiami suwanymi, ze stali nierdzewnej                                      | szt.      | 1     | 2 254,06   | 2 254,06   |
| 2.15.<br>13.32 |          | Komora chłodnicza, panele ściennie wpuszczane w zagłębienie                                   | szt.      | 1     | 21 340,43  | 21 340,43  |
| 2.15.<br>13.33 |          | Agregat                                                                                       | szt.      | 1     | 31 836,98  | 31 836,98  |
| 2.15.<br>13.34 |          | Wózek do pojemników GN, ze stali nierdzewnej, 1x 13 1/1 GN                                    | szt.      | 4     | 1 634,93   | 6 539,72   |
| 2.15.<br>13.35 |          | Stelaż jezdny na pojemniki GN1/1 do współpracy z piecami HOUNO oraz schładzarką CBC2030-098FG | szt.      | 3     | 5 744,24   | 17 232,72  |
| 2.15.<br>13.36 |          | Stół chłodniczy 2-kom., GN1/1, z agregatem z boku (domyślnie po lewej stronie)                | szt.      | 1     | 8 364,68   | 8 364,68   |
| 2.15.<br>13.37 |          | Bateria zlewozmywakowa z przedłużonym uchwytem, dla osób niepełnosprawnych                    | szt.      | 1     | 130,56     | 130,56     |
| 2.15.<br>13.38 |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                  | szt.      | 1     | 1 168,88   | 1 168,88   |
| 2.15.<br>13.39 |          | Stół szkieletowy ze wzmocnieniami, ze stali nierdzewnej                                       | szt.      | 1     | 1 493,91   | 1 493,91   |
| 2.15.<br>13.40 |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                  | szt.      | 1     | 1 271,44   | 1 271,44   |
| 2.15.<br>13.41 |          | Stół szkieletowy ze wzmocnieniami, ze stali nierdzewnej                                       | szt.      | 1     | 1 310,66   | 1 310,66   |
| 2.15.<br>13.42 |          | Półka wisząca podwójna, ze stali nierdzewnej                                                  | szt.      | 1     | 1 271,44   | 1 271,44   |
| 2.15.<br>13.43 |          | Mikser planetarny 30l                                                                         | szt.      | 1     | 15 132,34  | 15 132,34  |
| 2.15.<br>13.44 |          | Schładzarka do żywności do współpracy z piecami                                               | szt.      | 1     | 46 499,51  | 46 499,51  |
| 2.15.<br>13.45 |          | Okap indukcyjno – kompensacyjny centralny                                                     | szt.      | 1     | 130 226,14 | 130 226,14 |
| 2.15.<br>13.46 |          | Warnik do makaronu na szafce z drzwiami, elektryczny                                          | szt.      | 2     | 9 633,70   | 19 267,40  |
| 2.15.<br>13.47 |          | Element neutralny z szafką otwartą, z szufladą                                                | szt.      | 4     | 3 140,28   | 12 561,12  |
| 2.15.<br>13.48 |          | Element neutralny, nastawiany, z szufladą                                                     | szt.      | 1     | 3 611,33   | 3 611,33   |
| 2.15.<br>13.49 |          | Kuchnia gazowa nastawna, 6 palników                                                           | szt.      | 1     | 9 874,45   | 9 874,45   |
| 2.15.<br>13.50 |          | Podstawy chłodnicze pod urządzenia z linii 700                                                | szt.      | 1     | 13 888,72  | 13 888,72  |
| 2.15.<br>13.51 |          | Podstawy mroźnicze pod urządzenia z linii 700                                                 | szt.      | 1     | 15 683,98  | 15 683,98  |
| 2.15.<br>13.52 |          | Podgrzewacz płytowy, nastawiany, gazowy, płyta 770x572 mm                                     | szt.      | 1     | 8 792,80   | 8 792,80   |
| 2.15.<br>13.53 |          | Płyta grillowa elektryczna, nastawiana, GŁADKA, CHROMOWANA                                    | szt.      | 1     | 11 113,12  | 11 113,12  |
| 2.15.<br>13.54 |          | Kocioł warzelny 50l (L700), elektryczny, automatyczny                                         | szt.      | 1     | 22 697,28  | 22 697,28  |
| 2.15.<br>13.55 |          | Zmiękcacz wody, automatyczny                                                                  | szt.      | 1     | 1 139,28   | 1 139,28   |
| 2.15.<br>13.56 |          | Patelnia elektryczna, materiał dna misy Duplex                                                | szt.      | 1     | 18 311,35  | 18 311,35  |
| 2.15.<br>13.57 |          | Kuchnia indukcyjna z szafką otwartą, płyty 4 x O230 mm                                        | szt.      | 1     | 41 134,13  | 41 134,13  |
| 2.15.<br>13.58 |          | Płyta grillowa elektryczna z szafką otwartą, RYFLOWANA, CHROMOWANA                            | szt.      | 1     | 6 263,12   | 6 263,12   |
| 2.15.<br>13.59 |          | Frytownica elektryczna z szafką z drzwiami, ilość komór: 2 x 8L                               | szt.      | 1     | 12 700,71  | 12 700,71  |

| Lp.                                            | Podstawa | Opis                                                                                                          | Jedn.obm. | Ilość | Cena jedn. | Wartość    |
|------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|------------|
| 2.15.<br>13.60                                 |          | System nadstawek, wersja centralna, Linia 700                                                                 | szt.      | 1     | 5 222,55   | 5 222,55   |
| 2.15.<br>13.61                                 |          | System nadstawek, wersja centralna, Linia 700                                                                 | szt.      | 1     | 4 682,29   | 4 682,29   |
| 2.15.<br>13.62                                 |          | Odwodnienie liniowe                                                                                           | szt.      | 1     | 4 333,37   | 4 333,37   |
| 2.15.<br>13.63                                 |          | Odwodnienie punktowe                                                                                          | szt.      | 1     | 1 595,47   | 1 595,47   |
| 2.15.<br>13.64                                 |          | Odwodnienie punktowe                                                                                          | szt.      | 1     | 919,46     | 919,46     |
| 2.15.<br>13.65                                 |          | Odwodnienie liniowe                                                                                           | szt.      | 2     | 3 551,79   | 7 103,58   |
| Razem dział: KUCHNIA GŁÓWNA                    |          |                                                                                                               |           |       |            | 759 248,86 |
| <b>2.15.<br/>14</b>                            |          | <b>ZMYWALNIA NACZYŃ STOŁOWYCH</b>                                                                             |           |       |            |            |
| 2.15.<br>14.1                                  |          | Stół sortowniczy centralny z miejscem pod blatem na 2 pojemniki na odpadki, połączony ze stołem załadowniczym | szt.      | 1     | 2 111,53   | 2 111,53   |
| 2.15.<br>14.2                                  |          | Zgarniacz talerzowy                                                                                           | szt.      | 2     | 512,13     | 1 024,26   |
| 2.15.<br>14.3                                  |          | Nadstawka 1-poziomowa centralna, ze stali nierdzewnej                                                         | szt.      | 1     | 1 131,18   | 1 131,18   |
| 2.15.<br>14.4                                  |          | Stół załadowniczy prosty ze zlewem 1-komorowym, ze stali nierdzewnej                                          | szt.      | 1     | 4 621,99   | 4 621,99   |
| 2.15.<br>14.5                                  |          | Zmywarka podblatowa do szkła                                                                                  | szt.      | 1     | 20 165,02  | 20 165,02  |
| 2.15.<br>14.6                                  |          | Zmiękcacz wody, automatyczny                                                                                  | szt.      | 1     | 1 139,28   | 1 139,28   |
| 2.15.<br>14.7                                  |          | System odwróconej osmozy                                                                                      | szt.      | 1     | 5 757,86   | 5 757,86   |
| 2.15.<br>14.8                                  |          | Bateria prysznicowa stojąca (1-otw.)                                                                          | szt.      | 1     | 810,40     | 810,40     |
| 2.15.<br>14.9                                  |          | Zmywarka tunelowa z sekcją wstępnego mycia i sekcją narożnego suszenia 180                                    | szt.      | 1     | 132 866,95 | 132 866,95 |
| 2.15.<br>14.10                                 |          | Zmiękcacz wody, automatyczny                                                                                  | szt.      | 1     | 1 139,28   | 1 139,28   |
| 2.15.<br>14.11                                 |          | Stół wyładowniczy rolkowy, ze stali nierdzewnej                                                               | szt.      | 1     | 2 985,56   | 2 985,56   |
| 2.15.<br>14.12                                 |          | Okap kondensacyjny OZ99 + nawiew kompensacyjny                                                                | szt.      | 2     | 9 342,07   | 18 684,14  |
| 2.15.<br>14.13                                 |          | Odwodnienie liniowe                                                                                           | szt.      | 1     | 1 680,56   | 1 680,56   |
| 2.15.<br>14.14                                 |          | Odwodnienie liniowe                                                                                           | szt.      | 1     | 1 615,16   | 1 615,16   |
| 2.15.<br>14.15                                 |          | Pojemnik okrągły otwierany pedałem, pojemność 95l, ze stali nierdzewnej                                       | szt.      | 2     | 1 093,47   | 2 186,94   |
| Razem dział: ZMYWALNIA NACZYŃ STOŁOWYCH        |          |                                                                                                               |           |       |            | 197 920,11 |
| <b>2.15.<br/>15</b>                            |          | <b>KREDENS - MAGAZYN CZYSTYCH NACZYŃ</b>                                                                      |           |       |            |            |
| 2.15.<br>15.1                                  |          | Wózek do transportu talerzy w kasetkach, ze stali nierdzewnej                                                 | szt.      | 2     | 1 541,42   | 3 082,84   |
| 2.15.<br>15.2                                  |          | Regał z 5 pełnymi półkami (3 przestawne), ze stali nierdzewnej                                                | szt.      | 3     | 3 035,33   | 9 105,99   |
| 2.15.<br>15.3                                  |          | Regał z 5 pełnymi półkami (3 przestawne), ze stali nierdzewnej                                                | szt.      | 1     | 2 481,05   | 2 481,05   |
| Razem dział: KREDENS - MAGAZYN CZYSTYCH NACZYŃ |          |                                                                                                               |           |       |            | 14 669,88  |
| <b>2.15.<br/>16</b>                            |          | <b>ROZDZIELNIA KELNERSKA</b>                                                                                  |           |       |            |            |
| 2.15.<br>16.1                                  |          | Umywalka płytka, ze stali nierdzewnej                                                                         | szt.      | 1     | 1 181,83   | 1 181,83   |
| 2.15.<br>16.2                                  |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                                  | szt.      | 1     | 297,15     | 297,15     |
| Razem dział: ROZDZIELNIA KELNERSKA             |          |                                                                                                               |           |       |            | 1 478,98   |
| <b>2.15.<br/>17</b>                            |          | <b>BUFET</b>                                                                                                  |           |       |            |            |
| 2.15.<br>17.1                                  |          | Szafka z drzwiami skrzydłowymi i wbudowaną umywalką                                                           | szt.      | 1     | 2 527,81   | 2 527,81   |
| 2.15.<br>17.2                                  |          | Kran, bateria na fotokomórkę                                                                                  | szt.      | 1     | 297,15     | 297,15     |
| 2.15.<br>17.3                                  |          | Szafka wisząca otwarta, ze stali nierdzewnej                                                                  | szt.      | 1     | 1 028,62   | 1 028,62   |
| 2.15.<br>17.4                                  |          | Stanowisko neutralne                                                                                          | szt.      | 1     | 2 048,94   | 2 048,94   |
| Razem dział: BUFET                             |          |                                                                                                               |           |       |            | 5 902,52   |
| <b>2.15.<br/>18</b>                            |          | <b>POS</b>                                                                                                    |           |       |            |            |

| Lp.                              | Podstawa | Opis                                                                                                | Jedn.obm. | Ilość   | Cena jedn. | Wartość      |
|----------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|--------------|
| 2.15.<br>18.1                    |          | Witryna chłodnicza drop-in, otwarta od strony klienta (roleta nocna), 3x GN1/1-150                  | szt.      | 1       | 25 993,90  | 25 993,90    |
| 2.15.<br>18.2                    |          | Wanna bemarowa 4x GN1/1-200mm                                                                       | szt.      | 2       | 9 285,22   | 18 570,44    |
| 2.15.<br>18.3                    |          | Nadstawka przeszklona 1 poziomowa, z szybą giętą                                                    | szt.      | 2       | 3 483,24   | 6 966,48     |
| 2.15.<br>18.4                    |          | Zabudowa dekoracyjna frontowa ciągu                                                                 | szt.      | 1       | 6 263,34   | 6 263,34     |
| 2.15.<br>18.5                    |          | Półka do tac, szerokości 300 mm, cena za 1mb                                                        | szt.      | 1       | 3 973,70   | 3 973,70     |
| 2.15.<br>18.6                    |          | Szafa chłodnicza, drzwi przeszkolone                                                                | szt.      | 2       | 3 626,97   | 7 253,94     |
| 2.15.<br>18.7                    |          | Pomocnik kelnerski                                                                                  | szt.      | 2       | 3 960,70   | 7 921,40     |
| 2.15.<br>18.8                    |          | Wózek do tac, ze stali nierdzewnej, 1x10 (370x530, EN)                                              | szt.      | 4       | 1 634,86   | 6 539,44     |
| 2.15.<br>18.9                    |          | Stacja uzdatnienia wody - lokalizacja do ustalenia                                                  | szt.      | 1       | 10 077,05  | 10 077,05    |
| Razem dział: POS                 |          |                                                                                                     |           |         |            | 93 559,69    |
| 2.15.<br>19                      |          | <b>POM. POMOCNICZE 050</b>                                                                          |           |         |            |              |
| 2.15.<br>19.1                    |          | Regał magazynowy 4 półkowy                                                                          | szt.      | 1       | 1 582,14   | 1 582,14     |
| 2.15.<br>19.2                    |          | Regał magazynowy 4 półkowy                                                                          | szt.      | 1       | 2 248,03   | 2 248,03     |
| Razem dział: POM. POMOCNICZE 050 |          |                                                                                                     |           |         |            | 3 830,17     |
| 2.15.<br>20                      |          | <b>BAR 047</b>                                                                                      |           |         |            |              |
| 2.15.<br>20.1                    |          | Stół ze zlewem i miejscem na chłodziarki podblatowe oraz szafką z prowadnicami na kosze do zmywarki | szt.      | 1       | 5 718,47   | 5 718,47     |
| 2.15.<br>20.2                    |          | Chłodziarka podblatowa obudowa stal nierdzewna, wewnętrzne ABS                                      | szt.      | 2       | 2 517,29   | 5 034,58     |
| 2.15.<br>20.3                    |          | Zasilany bateriami lub napięciem sieciowym 230 V - Przepływ wody ok. 6 l/min przy ciśnieniu 3 bar   | szt.      | 1       | 603,29     | 603,29       |
| 2.15.<br>20.4                    |          | Stół ze zlewem, miejscem na zmywarkę oraz chłodziarkę podblatową                                    | szt.      | 1       | 4 711,55   | 4 711,55     |
| 2.15.<br>20.5                    |          | Zmywarka do naczyń i szkła podblatowa z funkcją wyparzania                                          | szt.      | 1       | 19 877,78  | 19 877,78    |
| 2.15.<br>20.6                    |          | Chłodziarka podblatowa obudowa stal nierdzewna, wewnętrzne ABS                                      | szt.      | 1       | 2 517,29   | 2 517,29     |
| 2.15.<br>20.7                    |          | Witryna chłodnicza wolnostojąca na napoje z drzwiami przeszklonymi                                  | szt.      | 1       | 3 987,71   | 3 987,71     |
| 2.15.<br>20.8                    |          | Blat granitowy - wydawczy                                                                           | szt.      | 1       | 10 255,73  | 10 255,73    |
| 2.15.<br>20.9                    |          | Witryna chłodnicza na ciasta nastawiana na blat                                                     | szt.      | 1       | 2 946,13   | 2 946,13     |
| Razem dział: BAR 047             |          |                                                                                                     |           |         |            | 55 652,53    |
| Razem dział: Technologia kuchni  |          |                                                                                                     |           |         |            | 1 349 517,53 |
| 2.16                             |          | <b>Kurtyny p.poż.</b>                                                                               |           |         |            |              |
| 2.16.<br>1                       |          | Dostawa i montaż kurtyny p.poż - K.POZ.1 272x150cm                                                  | kpl.      | 1,000   | 22 110,00  | 22 110,00    |
| 2.16.<br>2                       |          | Dostawa i montaż kurtyny p.poż - K.POZ.2 306,5x150 cm                                               | kpl.      | 1,000   | 23 180,00  | 23 180,00    |
| 2.16.<br>3                       |          | Dostawa i montaż kurtyny p.poż - K.POZ.3 541x150 cm                                                 | kpl.      | 1,000   | 35 910,00  | 35 910,00    |
| Razem dział: Kurtyny p.poż.      |          |                                                                                                     |           |         |            | 81 200,00    |
| 2.17                             |          | <b>Rolety wewnętrzne</b>                                                                            |           |         |            |              |
| 2.17.<br>1                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW1   | szt       | 1,000   | 931,24     | 931,24       |
| 2.17.<br>2                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW2   | szt       | 1,000   | 951,43     | 951,43       |
| 2.17.<br>3                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW3   | szt       | 1,000   | 1 090,82   | 1 090,82     |
| 2.17.<br>4                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW4   | szt       | 2,000   | 1 121,12   | 2 242,24     |
| 2.17.<br>5                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW5   | szt       | 5,000   | 1 131,22   | 5 656,10     |
| 2.17.<br>6                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW6   | szt       | 20,000  | 1 159,50   | 23 190,00    |
| 2.17.<br>7                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW7   | szt       | 6,000   | 1 165,56   | 6 993,36     |
| 2.17.<br>8                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW8   | szt       | 153,000 | 1 175,66   | 179 875,98   |
| 2.17.<br>9                       |          | Rolety bez kasety wolnowiszzące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW9   | szt       | 12,000  | 1 179,70   | 14 156,40    |

| Lp.                                                                                | Podstawa | Opis                                                                                              | Jedn.obm.      | Ilość   | Cena jedn. | Wartość              |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|------------|----------------------|
| 2.17.<br>10                                                                        |          | Rolety bez kasety wolnowiszące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW10 | szt            | 12,000  | 1 183,73   | 14 204,76            |
| 2.17.<br>11                                                                        |          | Rolety bez kasety wolnowiszące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW11 | szt            | 2,000   | 1 201,92   | 2 403,84             |
| 2.17.<br>12                                                                        |          | Rolety bez kasety wolnowiszące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW12 | szt            | 1,000   | 1 234,23   | 1 234,23             |
| 2.17.<br>13                                                                        |          | Rolety bez kasety wolnowiszące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW13 | szt            | 2,000   | 1 252,42   | 2 504,84             |
| 2.17.<br>14                                                                        |          | Rolety bez kasety wolnowiszące, sterowane silnikiem, tkanina z włókna szklanego, screen 3% - RW14 | szt            | 1,000   | 1 466,54   | 1 466,54             |
| Razem dział: Rolety wewnętrzne                                                     |          |                                                                                                   |                |         |            | 256 901,78           |
| <b>2.18</b>                                                                        |          | <b>Kurтины akustyczne</b>                                                                         |                |         |            |                      |
| 2.18.<br>1                                                                         |          | Kurtyna akustyczna                                                                                | m <sup>2</sup> | 124,740 | 442,14     | 55 152,54            |
| Razem dział: Kurтины akustyczne                                                    |          |                                                                                                   |                |         |            | 55 152,54            |
| <b>2.19</b>                                                                        |          | <b>Windy</b>                                                                                      |                |         |            |                      |
| 2.19.<br>1                                                                         |          | Windy D1 i D2                                                                                     | kpl.           | 2,000   | 125 000,00 | 250 000,00           |
| 2.19.<br>2                                                                         |          | Winda D3                                                                                          | kpl.           | 1,000   | 115 000,00 | 115 000,00           |
| 2.19.<br>3                                                                         |          | Winda D4                                                                                          | kpl.           | 1,000   | 165 000,00 | 165 000,00           |
| Razem dział: Windy                                                                 |          |                                                                                                   |                |         |            | 530 000,00           |
| <b>2.20</b>                                                                        |          | <b>Dostawa i montaż wycieraczek systemowych wg rys. PW-02-03-06-2022-801</b>                      |                |         |            |                      |
| 2.20.<br>1                                                                         |          | Dostawa i montaż wycieraczek systemowych - W1                                                     | m <sup>2</sup> | 15,150  | 749,64     | 11 357,05            |
| Razem dział: Dostawa i montaż wycieraczek systemowych wg rys. PW-02-03-06-2022-801 |          |                                                                                                   |                |         |            | 11 357,05            |
| <b>2.21</b>                                                                        |          | <b>Wykonanie badań akustycznych</b>                                                               |                |         |            |                      |
| 2.21.<br>1                                                                         |          | Wykonanie badań akustycznych                                                                      | kpl.           | 1,000   | 175 500,00 | 175 500,00           |
| Razem dział: Wykonanie badań akustycznych                                          |          |                                                                                                   |                |         |            | 175 500,00           |
| Razem dział: STAN WYKONCZENIOWY - ARCHITEKTURA                                     |          |                                                                                                   |                |         |            | 25 507 207,64        |
| <b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>                                  |          |                                                                                                   |                |         |            | <b>26 097 057,37</b> |

Słownie: dwadzieścia sześć milionów dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt siedem i 37/100 zł

| Lp. | Nazwa                                                                                                                        | Jm              | Cena jedn. |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|
| 1.  | Acetylen techniczny - rozpuszczony                                                                                           | kg              | 26,87      |
| 2.  | Balustrada szklana w auli                                                                                                    | m               | 2 050,00   |
| 3.  | balustrada - pochwyt stalowym 50x20mm ocynkowana malowana proszkowo, słupek 50x20mm , blacha policzekowa                     | m               | 710,00     |
| 4.  | balustrada - stalowa techniczna                                                                                              | m               | 440,00     |
| 5.  | balustrada pochwyt drewno klon, szklenie systemowe- szkło laminowane 2x10mm                                                  | m               | 2 050,00   |
| 6.  | Cokół z płaskownika aluminiowego w kolorze białym                                                                            | m               | 65,45      |
| 7.  | Dach - pokrycie blacha wraz ze wszystkimi warstwami                                                                          | m <sup>2</sup>  | 1 870,00   |
| 8.  | Deska 3-warstwowa z ok 3,6mm warstwą użytkową, lakierowana                                                                   | m <sup>2</sup>  | 183,00     |
| 9.  | Deska warstwowa drewniana 2,0 cm                                                                                             | m <sup>2</sup>  | 175,21     |
| 10. | Deski iglaste obrzynane                                                                                                      | m <sup>3</sup>  | 2 100,00   |
| 11. | Drabiny stalowe z rur stalowych spawane                                                                                      | kg              | 32,00      |
| 12. | Drzwi drewniane wewnętrzne                                                                                                   | m <sup>2</sup>  | 2 935,00   |
| 13. | Drzwi stalowe wewnętrzne                                                                                                     | m <sup>2</sup>  | 3 607,81   |
| 14. | Elektrody stalowe do spawania stali węglowej i niskostopowej, 3.25 mm                                                        | szt             | 0,80       |
| 15. | Farba do ścian                                                                                                               | dm <sup>3</sup> | 35,00      |
| 16. | Farba emulsyjna akrylowa nawierzchniowa do wymalowań wewnętrznych biała                                                      | dm <sup>3</sup> | 36,92      |
| 17. | Farba emulsyjna akrylowa wysoki standard                                                                                     | dm <sup>3</sup> | 36,92      |
| 18. | Farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60%                                                                       | dm <sup>3</sup> | 28,00      |
| 19. | Folia polietylenowa izolacyjna                                                                                               | m <sup>2</sup>  | 4,00       |
| 20. | Folia w płynie                                                                                                               | kg              | 35,00      |
| 21. | Gips budowlany szpachlowy                                                                                                    | kg              | 2,00       |
| 22. | Gips budowlany zwykły                                                                                                        | kg              | 1,00       |
| 23. | gips szpachlowy                                                                                                              | kg              | 1,50       |
| 24. | izolacja z wełny mineralnej 20cm                                                                                             | m <sup>2</sup>  | 81,00      |
| 25. | izolacja z wełny mineralnej 2x5cm                                                                                            | m <sup>2</sup>  | 42,00      |
| 26. | Kątownik aluminiowy, malowany w kolorze ślusarki, montowany do okładziny, wym. 80x40x3mm                                     | m               | 123,07     |
| 27. | klej 'Celtap Lux'                                                                                                            | kg              | 35,00      |
| 28. | klej winylowy Wikoł                                                                                                          | kg              | 23,00      |
| 29. | Kółki rozporowe plastikowe                                                                                                   | szt             | 0,60       |
| 30. | Konstrukcja stalowa przewiazki                                                                                               | kg              | 17,50      |
| 31. | Krawędziaki iglaste                                                                                                          | m <sup>3</sup>  | 2 700,00   |
| 32. | Ksylan                                                                                                                       | kg              | 13,89      |
| 33. | Kształownik stalowy profil C-75x0.60                                                                                         | m               | 5,70       |
| 34. | Kształownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych                                                             | m               | 7,50       |
| 35. | Listwa aluminiowa                                                                                                            | m               | 118,00     |
| 36. | Listwa aluminiowa narożna                                                                                                    | m               | 35,00      |
| 37. | Listwa przypodłogowa klejona do ściany, wykonana z płyty MDF                                                                 | m               | 34,00      |
| 38. | Listwa przypodłogowa klejona do ściany, wykonana z płyty MDF fornirowanej w kolorze podłogi,                                 | m               | 26,00      |
| 39. | Listwa przypodłogowa zlicowana, aluminiowa przystosowana do montażu elementu ozdobnego z blachy malowanej w kolorze ślusarki | m               | 91,00      |
| 40. | Listwa przypodłogowa zlicowana, aluminiowa przystosowana do montażu płyty MDF fornirowanej                                   | m               | 91,00      |
| 41. | Listwa wykończeniowa ze stali nierdzewnej, do podłóg o tym samym poziomie                                                    | m               | 45,00      |
| 42. | Mata tłumiąca                                                                                                                | m <sup>2</sup>  | 183,30     |
| 43. | Narożniki ochronne z kątowników stalowych                                                                                    | szt             | 15,00      |
| 44. | Obudowa fasady przewiazki                                                                                                    | m <sup>2</sup>  | 2 657,00   |
| 45. | Okładzina ścienna drewniana fornirowana bez perforacji - kolor klon                                                          | szt.            | 760,00     |
| 46. | Okładzina ścienna drewniana fornirowana perforowana - kolor black oat                                                        | szt.            | 780,00     |
| 47. | Okładzina ścienna drewniana fornirowana perforowana - kolor klon                                                             | szt.            | 780,00     |
| 48. | Okno stałe aula                                                                                                              | m <sup>2</sup>  | 4 733,18   |
| 49. | Panele drewniane fornirowane z lameli, fornir klon. Panele deski MDF 31x31 mm                                                | szt.            | 930,00     |
| 50. | Parapet balustrad widowni                                                                                                    | szt             | 1 800,00   |
| 51. | Płyta gipsowo-kartonowa, zwykła grub. 12,5 mm (GKB)                                                                          | m <sup>2</sup>  | 12,00      |
| 52. | płyta gipsowo włóknowa 1,25cm                                                                                                | m <sup>2</sup>  | 73,00      |
| 53. | Płyta styropianowa                                                                                                           | m <sup>3</sup>  | 350,00     |
| 54. | Płyta XPS                                                                                                                    | m <sup>3</sup>  | 650,00     |
| 55. | Płyta z wełny mineralnej do g-k                                                                                              | m <sup>2</sup>  | 20,00      |
| 56. | Płytki gresowe 30x60cm                                                                                                       | m <sup>2</sup>  | 130,00     |
| 57. | Płytki gresowe 60x60, 30x60, 60x120                                                                                          | m <sup>2</sup>  | 140,00     |
| 58. | Płytki gresowe 60x60cm                                                                                                       | m <sup>2</sup>  | 130,00     |
| 59. | Płytki gresowe techniczne 20x20cm                                                                                            | m <sup>2</sup>  | 68,00      |
| 60. | Płytki gresowe techniczne 30x30cm                                                                                            | m <sup>2</sup>  | 65,00      |
| 61. | Płytki ścienne 20x20                                                                                                         | m <sup>2</sup>  | 96,30      |
| 62. | Płytki ścienne 60x30                                                                                                         | m <sup>2</sup>  | 166,00     |
| 63. | Płytki ścienne 60x60                                                                                                         | m <sup>2</sup>  | 166,00     |
| 64. | płyty z wełny mineralnej 10cm                                                                                                | m <sup>2</sup>  | 202,00     |
| 65. | płyty z wełny mineralnej 10cm czarna                                                                                         | m <sup>2</sup>  | 86,00      |
| 66. | płyty z wełny mineralnej 5cm z welonem czarnym                                                                               | m <sup>2</sup>  | 154,00     |
| 67. | pochwyt stalowy 50x20mm ocynkowany malowany proszkowo                                                                        | m               | 280,00     |
| 68. | Podłoga podniesiona                                                                                                          | m <sup>2</sup>  | 232,65     |
| 69. | Podłoga podniesiona w częściach niższych Auli                                                                                | m <sup>2</sup>  | 350,00     |
| 70. | Podstopnica drewniana - dąb fazowany wokół od spodu, wymiar deski 2,5m x 0,32m, gr. 4cm                                      | m               | 1 450,00   |
| 71. | Przeszklenia wewnętrzne                                                                                                      | m <sup>2</sup>  | 7 032,82   |

| Lp.  | Nazwa                                                                                               | Jm             | Cena jedn. |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| 72.  | Schody reprezentacyjne - spoczniki wymiar deski 5,22m x 0,31m, gr. 4cm                              | m              | 3 143,60   |
| 73.  | stelaż systemowy z wypełnieniem z wełny 4cm - zabezpieczenie p.poż                                  | m <sup>2</sup> | 90,00      |
| 74.  | stelaż systemowy z wypełnieniem z wełny 8cm                                                         | m <sup>2</sup> | 230,00     |
| 75.  | stelaż systemowy z wypełnieniem z wełny mineralnej 4cm                                              | m <sup>2</sup> | 123,00     |
| 76.  | Sucha zaprawa do spoinowania - spoina wąska grubość od 1 do 6 mm, kolor                             | kg             | 5,48       |
| 77.  | sufit - wełna mineralna 5cm                                                                         | m <sup>2</sup> | 170,00     |
| 78.  | sufit akustyczny kotłownia                                                                          | m <sup>2</sup> | 225,00     |
| 79.  | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor black out             | m <sup>2</sup> | 757,00     |
| 80.  | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor klon                  | m <sup>2</sup> | 757,00     |
| 81.  | Sufit podwieszany drewniany fornirowany - płyta fornirowana rowkowana - kolor klon - bez perforacji | m <sup>2</sup> | 737,00     |
| 82.  | Śruby stalowe zgrubne z nakrętkami i podkładkami                                                    | kg             | 6,80       |
| 83.  | Tapetowanie - tapeta COLOUR CHOICE                                                                  | m <sup>2</sup> | 77,00      |
| 84.  | Tapetowanie - tapeta VESCOM                                                                         | m <sup>2</sup> | 125,00     |
| 85.  | Taśma papierowa perforowana szer. 50 mm grubości 0.2 mm                                             | m              | 0,20       |
| 86.  | Tlen techniczny sprężony                                                                            | m <sup>3</sup> | 8,90       |
| 87.  | Trzpień stalowy do montażu konstrukcji                                                              | kg             | 7,09       |
| 88.  | Utwardzacz do tworzyw sztucznych Z-1                                                                | kg             | 24,33      |
| 89.  | Wełna akustyczna                                                                                    | m <sup>3</sup> | 650,00     |
| 90.  | wełna gr. 2x5cm z welonem czarnym                                                                   | m <sup>2</sup> | 54,14      |
| 91.  | wełna mineralna 10cm                                                                                | m <sup>2</sup> | 62,67      |
| 92.  | Wkręt do g/w                                                                                        | szt            | 0,05       |
| 93.  | Wykładzina dywanowa akustyczna 0,5cm                                                                | m <sup>2</sup> | 218,00     |
| 94.  | Wykładzina dywanowa płytki 50x50                                                                    | m <sup>2</sup> | 183,70     |
| 95.  | WYLEWKA CEMENTOWA ZBROJ.                                                                            | m <sup>3</sup> | 350,00     |
| 96.  | Wypełnienie z korka                                                                                 | m              | 10,00      |
| 97.  | Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa                                        | kg             | 1,55       |
| 98.  | Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych cienkowarstwowa Ceresit CM 11                          | kg             | 1,40       |
| 99.  | Żywica epoksydowa "Epidian 5"                                                                       | kg             | 36,00      |
| 100. | Materiały inne (Materiały)                                                                          | zł             |            |
| 101. | materiały pomocnicze                                                                                | zł             |            |
|      | Pozostałe w pozycjach uproszczonych:                                                                |                |            |
|      | RAZEM                                                                                               |                |            |

Słownie: jedenaście milionów sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden i 52/100 zł